

(Il Tempo - M.Vitelli) James Pallotta wraca do mówienia o organach informacyjnych, które krążą wokół Romy i wypowiada to w jednoznacznych zdaniach. Po tym jak powiedział we wrześniu, że "istnieje projekt medialny, aby zatopić Romę i trenera", teraz wraca do ataku.

Goszcząc w bostonie na Sloan Sport Analytics Conference, prezydent Giallorosich ujawnił powód, dla którego stworzył oficjalne radio klubu. *"Potrzebowaliśmy to zrobić, aby walczyć z innymi dziewięcioma radiami, które strzelają gównem każdego dnia"*. To przetłumaczone zdanie, choć dosłownie można by powiedzieć *"wymyślają kłamstwa każdego dnia"*. To mocne, słowa, o które trener Giallorosich, Eusebio Di Francesco, pytany na konferencji prasowej o swoją opinię, skomentował tak: *"Nie słucham radia"*. Pojawiają się z kolei reakcje z niektórych rzymskich rozgłośni.

"W życiu mówi się wynikami, - mówi Massimiliano Magni dla Retesport - jeśli celem stworzenia oficjalnego radia AS Roma było uciszenie pozostałych, wydaje mi się, że nie został on osiągnięty. Pallotta powinien myśleć bardziej o zdobytych tytułach, odkąd przyszedł czyli o zerze i budżecie znajdującym się w kryzysie". Ilario Di Giovanbattista, spiker Radio Radio, nie czuje się wywołany do tablicy. *"My nie mówimy tylko o Romie, zatem nie sądzę, że odniósł się do naszego radia. Mówiąc to myślę jednak, że Pallotta czuje, że pali mu się grunt pod stopami i stara się skierować część win na innych. Nadal sprzedaje najlepszych graczy, kiedy zbuduje zwycięski zespół?"*.

Piero Torri z TeleRadioStereo analizuje w ten sposób: *"Ani ja, ani radio, dla którego pracuję, nie czujemy się w to zaangażowani. Pallotta zrobiłby lepiej gdyby siedział cicho, jego wypowiedź jest niestosowna. Jednak dodam jedną rzecz, ten, kto atakuje, przyznaje się do złej wiary i w Rzymie ktoś poczuje się obrażony"*. Kończy Max Leggeri z Centro Suono Sport: *"Olać to"*. Dalej jest Galopeira, który z kolei wybija się z chóru. Podczas transmisji na żywo w 92.7 fm, akceptuje słowa numeru jeden Romy. *"Pallotta nie jest w błędzie i również ja się zgadzam"*.

Autor: abruzzo